
c. druhu zbožípopis poc.jednotková cena cena

KVC 65-50 T @ 102990170 1

R00010757 (SP)  PUMP BODY 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010770 (SP) SUPPORT 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010214 (SP) STAGE ASS.Y 6 Na vyžádání Na vyžádání

R00010236 (SP)  MOTOR SHAFT 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010776 &SPARE P.MOTOR ASS.Y 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010151 (SP)  MOTOR COVER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010142 SPARE P .FAN 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010141 (SP) FAN COVER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00005701 (SP) TERMINAL BLOCK COVER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010761 (SP)  SHAFT SEAL D.16 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010772 (SP)  FRONT BEARING 7304-BEP 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010381 SP - BALL BEARINGS 6204-2RSH 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010237 náhradní díl šrouby 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010159 Náhradní díl napouštecí zátka 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010158 (SP) DISCHARGE PLUG 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010145 (SP) ORING/GASKETS 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010810 KIT SHAFT SEAL COV.+CONVEYOR 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010190 (SP) MIDDLE STAGE 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010189 (SP)  SLEEVE 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010235 (SP) HYDRAULICS 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010217 (SP) PRIMARY BOX 1 Na vyžádání Na vyžádání

mezisoucet: Na vyžádání Na vyžádání

Viz.

Celková cena bez DPH DPH v % celková cena vcetne DPH
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Upozornení: zkontrolujte korespondenci s revizi vašeho produktu

KVC 65-50 T @ 102990170

pol. poc. c. druhu zbožípopis jednotková cena

1 1 R00010757 (SP)  PUMP BODY Na vyžádání

3 1 R00010770 (SP) SUPPORT Na vyžádání

4 6 R00010214 (SP) STAGE ASS.Y Na vyžádání

7 1 R00010236 (SP)  MOTOR SHAFT Na vyžádání

10 1 R00010776 &SPARE P.MOTOR ASS.Y Na vyžádání

11 1 R00010151 (SP)  MOTOR COVER Na vyžádání

12 1 R00010142 SPARE P .FAN Na vyžádání

13 1 R00010141 (SP) FAN COVER Na vyžádání

14 1 R00005701 (SP) TERMINAL BLOCK COVER Na vyžádání

16 1 R00010761 (SP)  SHAFT SEAL D.16 Na vyžádání

19 1 R00010772 (SP)  FRONT BEARING 7304-BEP Na vyžádání

20 1 R00010381 SP - BALL BEARINGS 6204-2RSH Na vyžádání

24 1 R00010237 náhradní díl šrouby Na vyžádání

25 1 R00010159 Náhradní díl  napouštecí zátka Na vyžádání

26 1 R00010158 (SP) DISCHARGE PLUG Na vyžádání

28 1 R00010145 (SP) ORING/GASKETS Na vyžádání

36 1 R00010810 KIT SHAFT SEAL COV.+CONVEYOR Na vyžádání

57A 1 R00010190 (SP) MIDDLE STAGE Na vyžádání

69 1 R00010189 (SP)  SLEEVE Na vyžádání

251 1 R00010235 (SP) HYDRAULICS Na vyžádání

376 1 R00010217 (SP) PRIMARY BOX Na vyžádání
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